
DZIENNIK USTAW
RZECZYPOSPOLITEJ  POLSKIEJ

Warszawa, dnia 31 grudnia 2014 r.

Poz. 1992

ROZPORZĄDZENIE
RADY MINISTRÓW

z dnia 3 grudnia 2014 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek Terytorialnych  
do Celów Statystycznych (NTS)

Na podstawie art. 40 ust. 2 ustawy z dnia 29 czerwca 1995 r. o statystyce publicznej (Dz. U. z 2012 r. poz. 591, z późn. 
zm.1)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Rady Ministrów z dnia 14 listopada 2007 r. w sprawie wprowadzenia Nomenklatury Jednostek 
Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS) (Dz. U. Nr 214, poz. 1573, z późn. zm.2)) w załączniku do rozporządzenia 
„Nomenklatura Jednostek Terytorialnych do Celów Statystycznych (NTS)” wprowadza się następujące zmiany:

1)	 w części dotyczącej „Objaśnień wstępnych” w tabeli zawierającej nazwy poziomów oraz jednostki terytorialne wystę-
pujące na tych poziomach, w wierszu dla poziomu nr 3 w kolumnie „Liczba jednostek” liczbę „66” zastępuje się 
liczbą „72”;

2)	 w części dotyczącej poziomu 2:

a)	 po wyrazach „PODREGION 7 – GRUDZIĄDZKI 3.6.04.07” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 67 – INOWROCŁAWSKI	 3.6.04.67
PODREGION 68 – ŚWIECKI	 3.6.04.68”,

b)	 po wyrazach „PODREGION 22 – NOWOSĄDECKI 3.2.12.22” dodaje się wyrazy „PODREGION 69 – NOWO-
TARSKI 3.2.12.69”,

c)	 skreśla się wyrazy:
„PODREGION 25 – CIECHANOWSKO-PŁOCKI	 3.1.14.25
PODREGION 26 – OSTROŁĘCKO-SIEDLECKI	 3.1.14.26”,

d)	 po wyrazach „WOJ. MAZOWIECKIE 2.1.14” dodaje się wyrazy:
„PODREGION 25 – CIECHANOWSKI	 3.1.14.25
PODREGION 26 – OSTROŁĘCKI	 3.1.14.26
PODREGION 70 – PŁOCKI	 3.1.14.70”,

e)	 po wyrazach „PODREGION 27 – RADOMSKI 3.1.14.27” dodaje się wyrazy „PODREGION 71 – SIEDLECKI 
3.1.14.71”,

f)	 po wyrazach „WOJ. POMORSKIE 2.6.22” dodaje się wyrazy „PODREGION 72 – CHOJNICKI 3.6.22.72”,

g)	 skreśla się wyrazy „PODREGION 64 – STARGARDZKI 3.4.32.64”,

h)	 po wyrazach „PODREGION 65 – M. SZCZECIN 3.4.32.65” dodaje się wyrazy „PODREGION 64 – SZCZECI-
NECKO-PYRZYCKI 3.4.32.64”;

1)	 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2013 r. poz. 2 oraz z 2014 r. poz. 1161 i 1662.
2)	 Zmiany wymienionego rozporządzenia zostały ogłoszone w Dz. U. z 2008 r. Nr 215, poz. 1359, z 2009 r. Nr 202, poz. 1558, z 2010 r. 

Nr 249, poz. 1658, z 2012 r. poz. 1390 oraz z 2013 r. poz. 1587.



Dziennik Ustaw	 – 2 – 	 Poz. 1992

﻿

3)	 w części dotyczącej poziomu 3:

a)	 skreśla się wyrazy:

„PODREGION 7 – GRUDZIĄDZKI	 3.6.04.07

Powiat brodnicki	 4.6.04.07.02

Powiat chełmiński	 4.6.04.07.04

Powiat golubsko-dobrzyński	 4.6.04.07.05

Powiat grudziądzki	 4.6.04.07.06

Powiat sępoleński	 4.6.04.07.13

Powiat świecki	 4.6.04.07.14

Powiat tucholski	 4.6.04.07.16

Powiat wąbrzeski	 4.6.04.07.17

Powiat m. Grudziądz	 4.6.04.07.62

PODREGION 8 – WŁOCŁAWSKI	 3.6.04.08

Powiat aleksandrowski	 4.6.04.08.01

Powiat inowrocławski	 4.6.04.08.07

Powiat lipnowski	 4.6.04.08.08

Powiat mogileński	 4.6.04.08.09

Powiat nakielski	 4.6.04.08.10

Powiat radziejowski	 4.6.04.08.11

Powiat rypiński	 4.6.04.08.12

Powiat włocławski	 4.6.04.08.18

Powiat żniński	 4.6.04.08.19

Powiat m. Włocławek	 4.6.04.08.64”,

b)	 po wyrazach „Powiat m. Toruń 4.6.04.06.63” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 7 – GRUDZIĄDZKI 	 3.6.04.07

Powiat brodnicki	 4.6.04.07.02

Powiat chełmiński	 4.6.04.07.04

Powiat golubsko-dobrzyński	 4.6.04.07.05

Powiat grudziądzki	 4.6.04.07.06

Powiat rypiński	 4.6.04.07.12

Powiat wąbrzeski	 4.6.04.07.17

Powiat m. Grudziądz	 4.6.04.07.62

PODREGION 67 – INOWROCŁAWSKI	 3.6.04.67

Powiat inowrocławski	 4.6.04.67.07

Powiat mogileński	 4.6.04.67.09

Powiat nakielski	 4.6.04.67.10

Powiat żniński	 4.6.04.67.19

PODREGION 68 – ŚWIECKI	 3.6.04.68

Powiat sępoleński	 4.6.04.68.13

Powiat świecki	 4.6.04.68.14

Powiat tucholski	 4.6.04.68.16



Dziennik Ustaw	 – 3 – 	 Poz. 1992

﻿

PODREGION 8 – WŁOCŁAWSKI	 3.6.04.08

Powiat aleksandrowski	 4.6.04.08.01

Powiat lipnowski	 4.6.04.08.08

Powiat radziejowski	 4.6.04.08.11

Powiat włocławski	 4.6.04.08.18

Powiat m. Włocławek	 4.6.04.08.64”,

c)	 skreśla się wyrazy:

„Powiat nowotarski	 4.2.12.22.11

Powiat tatrzański	 4.2.12.22.17”,

d)	 po wyrazach „Powiat m. Nowy Sącz 4.2.12.22.62” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 69 – NOWOTARSKI 	 3.2.12.69

Powiat nowotarski	 4.2.12.69.11

Powiat suski	 4.2.12.69.15

Powiat tatrzański	 4.2.12.69.17”,

e)	 skreśla się wyrazy „Powiat suski 4.2.12.23.15”,

f)	 skreśla się wyrazy:

„PODREGION 25 – CIECHANOWSKO-PŁOCKI	 3.1.14.25

Powiat ciechanowski	 4.1.14.25.02

Powiat gostyniński	 4.1.14.25.04

Powiat mławski	 4.1.14.25.13

Powiat płocki	 4.1.14.25.19

Powiat płoński	 4.1.14.25.20

Powiat sierpecki	 4.1.14.25.27

Powiat żuromiński	 4.1.14.25.37

Powiat m. Płock	 4.1.14.25.62

PODREGION 26 – OSTROŁĘCKO-SIEDLECKI	 3.1.14.26

Powiat łosicki	 4.1.14.26.10

Powiat makowski	 4.1.14.26.11

Powiat ostrołęcki	 4.1.14.26.15

Powiat ostrowski	 4.1.14.26.16

Powiat przasnyski	 4.1.14.26.22

Powiat pułtuski	 4.1.14.26.24

Powiat siedlecki	 4.1.14.26.26

Powiat sokołowski	 4.1.14.26.29

Powiat węgrowski	 4.1.14.26.33

Powiat wyszkowski	 4.1.14.26.35

Powiat m. Ostrołęka	 4.1.14.26.61

Powiat m. Siedlce	 4.1.14.26.64”,

g)	 po wyrazach „Powiat m. Tarnów 4.2.12.24.63” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 25 – CIECHANOWSKI	 3.1.14.25

Powiat ciechanowski	 4.1.14.25.02



Dziennik Ustaw	 – 4 – 	 Poz. 1992

﻿

Powiat mławski	 4.1.14.25.13

Powiat płoński	 4.1.14.25.20

Powiat pułtuski	 4.1.14.25.24

Powiat żuromiński	 4.1.14.25.37

PODREGION 26 – OSTROŁĘCKI	 3.1.14.26

Powiat makowski	 4.1.14.26.11

Powiat ostrołęcki	 4.1.14.26.15

Powiat ostrowski	 4.1.14.26.16

Powiat przasnyski	 4.1.14.26.22

Powiat wyszkowski	 4.1.14.26.35

Powiat m. Ostrołęka	 4.1.14.26.61

PODREGION 70 – PŁOCKI	 3.1.14.70

Powiat gostyniński	 4.1.14.70.04

Powiat płocki	 4.1.14.70.19

Powiat sierpecki	 4.1.14.70.27

Powiat m. Płock	 4.1.14.70.62”,

h)	 po wyrazach „Powiat m. Radom 4.1.14.27.63” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 71 – SIEDLECKI	 3.1.14.71

Powiat łosicki	 4.1.14.71.10

Powiat siedlecki	 4.1.14.71.26

Powiat sokołowski	 4.1.14.71.29

Powiat węgrowski	 4.1.14.71.33

Powiat m. Siedlce 	 4.1.14.71.64”,

i)	 po wyrazach „Powiat brzeski 4.5.16.31.01” dodaje się wyrazy „Powiat głubczycki 4.5.16.31.02”,

j)	 skreśla się wyrazy „Powiat kluczborski 4.5.16.31.04”,

k)	 skreśla się wyrazy „Powiat głubczycki 4.5.16.32.02”,

l)	 po wyrazach „Powiat kędzierzyńsko-kozielski 4.5.16.32.03” dodaje się wyrazy: „Powiat kluczborski 4.5.16.32.04”,

m)	 po wyrazach „Powiat m. Suwałki 4.3.20.39.63” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 72 – CHOJNICKI 	 3.6.22.72

Powiat chojnicki	 4.6.22.72.02

Powiat człuchowski	 4.6.22.72.03

Powiat kościerski	 4.6.22.72.06”,

n)	 skreśla się wyrazy:

„Powiat chojnicki	 4.6.22.41.02

Powiat człuchowski	 4.6.22.41.03”,

o)	 skreśla się wyrazy „Powiat kościerski 4.6.22.42.06”,

p)	 skreśla się wyrazy:

„PODREGION 63 – KOSZALIŃSKI 	 3.4.32.63

Powiat białogardzki	 4.4.32.63.01

Powiat drawski	 4.4.32.63.03

Powiat kołobrzeski	 4.4.32.63.08



Dziennik Ustaw	 – 5 – 	 Poz. 1992

﻿

Powiat koszaliński	 4.4.32.63.09

Powiat sławieński	 4.4.32.63.13

Powiat szczecinecki	 4.4.32.63.15

Powiat świdwiński	 4.4.32.63.16

Powiat wałecki	 4.4.32.63.17

Powiat m. Koszalin	 4.4.32.63.61

PODREGION 64 – STARGARDZKI	 3.4.32.64

Powiat choszczeński	 4.4.32.64.02

Powiat gryficki	 4.4.32.64.05

Powiat łobeski	 4.4.32.64.18

Powiat myśliborski	 4.4.32.64.10

Powiat pyrzycki	 4.4.32.64.12

Powiat stargardzki	 4.4.32.64.14”,

q)	 skreśla się wyrazy:

„PODREGION 66 – SZCZECIŃSKI	 3.4.32.66

Powiat goleniowski	 4.4.32.66.04

Powiat gryfiński	 4.4.32.66.06

Powiat kamieński	 4.4.32.66.07

Powiat policki	 4.4.32.66.11

Powiat m. Świnoujście	 4.4.32.66.63”,

r)	 po wyrazach „Powiat m. Poznań 4.4.30.62.64” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 63 – KOSZALIŃSKI 	 3.4.32.63

Powiat białogardzki	 4.4.32.63.01

Powiat kołobrzeski	 4.4.32.63.08

Powiat koszaliński	 4.4.32.63.09

Powiat sławieński	 4.4.32.63.13

Powiat m. Koszalin	 4.4.32.63.61”,

s)	 po wyrazach „Powiat m. Szczecin 4.4.32.65.62” dodaje się wyrazy:

„PODREGION 64 – SZCZECINECKO-PYRZYCKI	 3.4.32.64

Powiat choszczeński	 4.4.32.64.02

Powiat drawski	 4.4.32.64.03

Powiat łobeski	 4.4.32.64.18

Powiat myśliborski	 4.4.32.64.10

Powiat pyrzycki	 4.4.32.64.12

Powiat szczecinecki	 4.4.32.64.15

Powiat świdwiński	 4.4.32.64.16

Powiat wałecki	 4.4.32.64.17

PODREGION 66 – SZCZECIŃSKI	 3.4.32.66

Powiat goleniowski	 4.4.32.66.04

Powiat gryficki	 4.4.32.66.05

Powiat gryfiński	 4.4.32.66.06



Dziennik Ustaw	 – 6 – 	 Poz. 1992

﻿

Powiat kamieński	 4.4.32.66.07

Powiat policki	 4.4.32.66.11

Powiat stargardzki	 4.4.32.66.14

Powiat m. Świnoujście	 4.4.32.66.63”;

4)	 w części dotyczącej poziomu 4:

a)	 wyrazy „Powiat inowrocławski 4.6.04.08.07” zastępuje się wyrazami „Powiat inowrocławski 4.6.04.67.07”,

b)	 wyrazy:

„Powiat mogileński	 4.6.04.08.09

Powiat nakielski	 4.6.04.08.10”

zastępuje się wyrazami:

„Powiat mogileński	 4.6.04.67.09

Powiat nakielski	 4.6.04.67.10”,

c)	 wyrazy:

„Powiat rypiński	 4.6.04.08.12

Powiat sępoleński	 4.6.04.07.13

Powiat świecki	 4.6.04.07.14”

zastępuje się wyrazami:

„Powiat rypiński	 4.6.04.07.12

Powiat sępoleński	 4.6.04.68.13

Powiat świecki	 4.6.04.68.14”,

d)	 wyrazy „Powiat tucholski 4.6.04.07.16” zastępuje się wyrazami „Powiat tucholski 4.6.04.68.16”,

e)	 wyrazy „Powiat żniński 4.6.04.08.19” zastępuje się wyrazami „Powiat żniński 4.6.04.67.19”,

f)	 wyrazy „Powiat nowotarski 4.2.12.22.11” zastępuje się wyrazami „Powiat nowotarski 4.2.12.69.11”,

g)	 wyrazy „Powiat suski 4.2.12.23.15” zastępuje się wyrazami „Powiat suski 4.2.12.69.15”,

h)	 wyrazy „Powiat tatrzański 4.2.12.22.17” zastępuje się wyrazami „Powiat tatrzański 4.2.12.69.17”,

i)	 wyrazy „Powiat gostyniński 4.1.14.25.04” zastępuje się wyrazami „Powiat gostyniński 4.1.14.70.04”,

j)	 wyrazy „Powiat łosicki 4.1.14.26.10” zastępuje się wyrazami „Powiat łosicki 4.1.14.71.10”,

k)	 wyrazy „Powiat płocki 4.1.14.25.19” zastępuje się wyrazami „Powiat płocki 4.1.14.70.19”,

l)	 wyrazy „Powiat pułtuski 4.1.14.26.24” zastępuje się wyrazami „Powiat pułtuski 4.1.14.25.24”,

m)	 wyrazy:

„Powiat siedlecki	 4.1.14.26.26

Powiat sierpecki	 4.1.14.25.27”

zastępuje się wyrazami:

„Powiat siedlecki	 4.1.14.71.26

Powiat sierpecki	 4.1.14.70.27”,

n)	 wyrazy „Powiat sokołowski 4.1.14.26.29” zastępuje się wyrazami „Powiat sokołowski 4.1.14.71.29”,

o)	 wyrazy „Powiat węgrowski 4.1.14.26.33” zastępuje się wyrazami „Powiat węgrowski 4.1.14.71.33”,

p)	 wyrazy „Powiat m. Płock 4.1.14.25.62” zastępuje się wyrazami „Powiat m. Płock 4.1.14.70.62”,

q)	 wyrazy „Powiat m. Siedlce 4.1.14.26.64” zastępuje się wyrazami „Powiat m. Siedlce 4.1.14.71.64”,

r)	 wyrazy „Powiat głubczycki 4.5.16.32.02” zastępuje się wyrazami „Powiat głubczycki 4.5.16.31.02”,

s)	 wyrazy „Powiat kluczborski 4.5.16.31.04” zastępuje się wyrazami „Powiat kluczborski 4.5.16.32.04”,



Dziennik Ustaw	 – 7 – 	 Poz. 1992

﻿

t)	 wyrazy:

„Powiat chojnicki	 4.6.22.41.02

Powiat człuchowski	 4.6.22.41.03”

zastępuje się wyrazami:

„Powiat chojnicki	 4.6.22.72.02

Powiat człuchowski	 4.6.22.72.03”,

u)	 wyrazy „Powiat kościerski 4.6.22.42.06” zastępuje się wyrazami „Powiat kościerski 4.6.22.72.06”,

v)	 wyrazy „Powiat drawski 4.4.32.63.03” zastępuje się wyrazami „Powiat drawski 4.4.32.64.03”,

x)	 wyrazy „Powiat gryficki 4.4.32.64.05” zastępuje się wyrazami „Powiat gryficki 4.4.32.66.05”,

y)	 wyrazy:

„Powiat stargardzki	 4.4.32.64.14

Powiat szczecinecki	 4.4.32.63.15

Powiat świdwiński	 4.4.32.63.16

Powiat wałecki 	 4.4.32.63.17”

zastępuje się wyrazami:

„Powiat stargardzki	 4.4.32.66.14

Powiat szczecinecki	 4.4.32.64.15

Powiat świdwiński	 4.4.32.64.16

Powiat wałecki	 4.4.32.64.17”,

5)	 w części dotyczącej poziomu 5:

a)	 wyrazy

„Inowrocław	 5.6.04.08.07.01.1

Dąbrowa Biskupia	 5.6.04.08.07.02.2

Gniewkowo	 5.6.04.08.07.03.3

Gniewkowo – miasto	 5.6.04.08.07.03.4

Gniewkowo – obszar wiejski	 5.6.04.08.07.03.5

Inowrocław	 5.6.04.08.07.04.2

Janikowo	 5.6.04.08.07.05.3

Janikowo – miasto	 5.6.04.08.07.05.4

Janikowo – obszar wiejski	 5.6.04.08.07.05.5

Kruszwica	 5.6.04.08.07.06.3

Kruszwica – miasto	 5.6.04.08.07.06.4

Kruszwica – obszar wiejski	 5.6.04.08.07.06.5

Pakość	 5.6.04.08.07.07.3

Pakość – miasto	 5.6.04.08.07.07.4

Pakość – obszar wiejski	 5.6.04.08.07.07.5

Rojewo	 5.6.04.08.07.08.2

Złotniki Kujawskie	 5.6.04.08.07.09.2”

zastępuje się wyrazami:

„Inowrocław	 5.6.04.67.07.01.1

Dąbrowa Biskupia	 5.6.04.67.07.02.2



Dziennik Ustaw	 – 8 – 	 Poz. 1992

﻿

Gniewkowo	 5.6.04.67.07.03.3

Gniewkowo – miasto	 5.6.04.67.07.03.4

Gniewkowo – obszar wiejski	 5.6.04.67.07.03.5

Inowrocław	 5.6.04.67.07.04.2

Janikowo	 5.6.04.67.07.05.3

Janikowo – miasto	 5.6.04.67.07.05.4

Janikowo – obszar wiejski	 5.6.04.67.07.05.5

Kruszwica	 5.6.04.67.07.06.3

Kruszwica – miasto	 5.6.04.67.07.06.4

Kruszwica – obszar wiejski	 5.6.04.67.07.06.5

Pakość	 5.6.04.67.07.07.3

Pakość – miasto	 5.6.04.67.07.07.4

Pakość – obszar wiejski	 5.6.04.67.07.07.5

Rojewo	 5.6.04.67.07.08.2

Złotniki Kujawskie	 5.6.04.67.07.09.2”,

b)	 wyrazy:

„Dąbrowa	 5.6.04.08.09.01.2

Jeziora Wielkie	 5.6.04.08.09.02.2

Mogilno	 5.6.04.08.09.03.3

Mogilno – miasto	 5.6.04.08.09.03.4

Mogilno – obszar wiejski	 5.6.04.08.09.03.5

Strzelno	 5.6.04.08.09.04.3

Strzelno – miasto	 5.6.04.08.09.04.4

Strzelno – obszar wiejski	 5.6.04.08.09.04.5

Kcynia	 5.6.04.08.10.01.3

Kcynia – miasto	 5.6.04.08.10.01.4

Kcynia – obszar wiejski	 5.6.04.08.10.01.5

Mrocza	 5.6.04.08.10.02.3

Mrocza – miasto	 5.6.04.08.10.02.4

Mrocza – obszar wiejski	 5.6.04.08.10.02.5

Nakło nad Notecią	 5.6.04.08.10.03.3

Nakło nad Notecią – miasto	 5.6.04.08.10.03.4

Nakło nad Notecią – obszar wiejski	 5.6.04.08.10.03.5

Sadki	 5.6.04.08.10.04.2

Szubin	 5.6.04.08.10.05.3

Szubin – miasto	 5.6.04.08.10.05.4

Szubin – obszar wiejski	 5.6.04.08.10.05.5”

zastępuje się wyrazami:

„Dąbrowa	 5.6.04.67.09.01.2

Jeziora Wielkie	 5.6.04.67.09.02.2

Mogilno	 5.6.04.67.09.03.3



Dziennik Ustaw	 – 9 – 	 Poz. 1992

﻿

Mogilno – miasto	 5.6.04.67.09.03.4

Mogilno – obszar wiejski	 5.6.04.67.09.03.5

Strzelno	 5.6.04.67.09.04.3

Strzelno – miasto	 5.6.04.67.09.04.4

Strzelno – obszar wiejski	 5.6.04.67.09.04.5

Kcynia	 5.6.04.67.10.01.3

Kcynia – miasto	 5.6.04.67.10.01.4

Kcynia – obszar wiejski	 5.6.04.67.10.01.5

Mrocza	 5.6.04.67.10.02.3

Mrocza – miasto	 5.6.04.67.10.02.4

Mrocza – obszar wiejski	 5.6.04.67.10.02.5

Nakło nad Notecią	 5.6.04.67.10.03.3

Nakło nad Notecią – miasto	 5.6.04.67.10.03.4

Nakło nad Notecią – obszar wiejski	 5.6.04.67.10.03.5

Sadki	 5.6.04.67.10.04.2

Szubin	 5.6.04.67.10.05.3

Szubin – miasto	 5.6.04.67.10.05.4

Szubin – obszar wiejski	 5.6.04.67.10.05.5”,

c)	 wyrazy:

„Rypin	 5.6.04.08.12.01.1

Brzuze	 5.6.04.08.12.02.2

Rogowo	 5.6.04.08.12.03.2

Rypin	 5.6.04.08.12.04.2

Skrwilno	 5.6.04.08.12.05.2

Wąpielsk	 5.6.04.08.12.06.2

Kamień Krajeński	 5.6.04.07.13.01.3

Kamień Krajeński – miasto	 5.6.04.07.13.01.4

Kamień Krajeński – obszar wiejski	 5.6.04.07.13.01.5

Sępólno Krajeńskie	 5.6.04.07.13.02.3

Sępólno Krajeńskie – miasto	 5.6.04.07.13.02.4

Sępólno Krajeńskie – obszar wiejski	 5.6.04.07.13.02.5

Sośno	 5.6.04.07.13.03.2

Więcbork	 5.6.04.07.13.04.3

Więcbork – miasto	 5.6.04.07.13.04.4

Więcbork – obszar wiejski	 5.6.04.07.13.04.5

Bukowiec	 5.6.04.07.14.01.2

Dragacz	 5.6.04.07.14.02.2

Drzycim	 5.6.04.07.14.03.2

Jeżewo	 5.6.04.07.14.04.2

Lniano	 5.6.04.07.14.05.2

Nowe	 5.6.04.07.14.06.3



Dziennik Ustaw	 – 10 – 	 Poz. 1992

﻿

Nowe – miasto	 5.6.04.07.14.06.4

Nowe – obszar wiejski	 5.6.04.07.14.06.5

Osie		 5.6.04.07.14.07.2

Pruszcz	 5.6.04.07.14.08.2

Świecie	 5.6.04.07.14.09.3

Świecie – miasto	 5.6.04.07.14.09.4

Świecie – obszar wiejski	 5.6.04.07.14.09.5

Świekatowo	 5.6.04.07.14.10.2

Warlubie	 5.6.04.07.14.11.2”

zastępuje się wyrazami:

„Rypin	 5.6.04.07.12.01.1

Brzuze	 5.6.04.07.12.02.2

Rogowo	 5.6.04.07.12.03.2

Rypin	 5.6.04.07.12.04.2

Skrwilno	 5.6.04.07.12.05.2

Wąpielsk	 5.6.04.07.12.06.2

Kamień Krajeński	 5.6.04.68.13.01.3

Kamień Krajeński – miasto	 5.6.04.68.13.01.4

Kamień Krajeński – obszar wiejski	 5.6.04.68.13.01.5

Sępólno Krajeńskie	 5.6.04.68.13.02.3

Sępólno Krajeńskie – miasto	 5.6.04.68.13.02.4

Sępólno Krajeńskie – obszar wiejski	 5.6.04.68.13.02.5

Sośno	 5.6.04.68.13.03.2

Więcbork	 5.6.04.68.13.04.3

Więcbork – miasto	 5.6.04.68.13.04.4

Więcbork – obszar wiejski	 5.6.04.68.13.04.5

Bukowiec	 5.6.04.68.14.01.2

Dragacz	 5.6.04.68.14.02.2

Drzycim	 5.6.04.68.14.03.2

Jeżewo	 5.6.04.68.14.04.2

Lniano	 5.6.04.68.14.05.2

Nowe	 5.6.04.68.14.06.3

Nowe – miasto	 5.6.04.68.14.06.4

Nowe – obszar wiejski	 5.6.04.68.14.06.5

Osie		 5.6.04.68.14.07.2

Pruszcz	 5.6.04.68.14.08.2

Świecie	 5.6.04.68.14.09.3

Świecie – miasto	 5.6.04.68.14.09.4

Świecie – obszar wiejski	 5.6.04.68.14.09.5

Świekatowo	 5.6.04.68.14.10.2

Warlubie	 5.6.04.68.14.11.2”,



Dziennik Ustaw	 – 11 – 	 Poz. 1992

﻿

d)	 wyrazy:

„Cekcyn	 5.6.04.07.16.01.2

Gostycyn	 5.6.04.07.16.02.2

Kęsowo	 5.6.04.07.16.03.2

Lubiewo	 5.6.04.07.16.04.2

Śliwice	 5.6.04.07.16.05.2

Tuchola	 5.6.04.07.16.06.3

Tuchola – miasto	 5.6.04.07.16.06.4

Tuchola – obszar wiejski	 5.6.04.07.16.06.5”

zastępuje się wyrazami:

„Cekcyn	 5.6.04.68.16.01.2

Gostycyn	 5.6.04.68.16.02.2

Kęsowo	 5.6.04.68.16.03.2

Lubiewo	 5.6.04.68.16.04.2

Śliwice	 5.6.04.68.16.05.2

Tuchola	 5.6.04.68.16.06.3

Tuchola – miasto	 5.6.04.68.16.06.4

Tuchola – obszar wiejski	 5.6.04.68.16.06.5”,

e)	 wyrazy:

„Barcin	 5.6.04.08.19.01.3

Barcin – miasto	 5.6.04.08.19.01.4

Barcin – obszar wiejski	 5.6.04.08.19.01.5

Gąsawa	 5.6.04.08.19.02.2

Janowiec Wielkopolski	 5.6.04.08.19.03.3

Janowiec Wielkopolski – miasto	 5.6.04.08.19.03.4

Janowiec Wielkopolski – obszar wiejski	 5.6.04.08.19.03.5

Łabiszyn	 5.6.04.08.19.04.3

Łabiszyn – miasto	 5.6.04.08.19.04.4

Łabiszyn – obszar wiejski	 5.6.04.08.19.04.5

Rogowo	 5.6.04.08.19.05.2

Żnin		 5.6.04.08.19.06.3

Żnin – miasto	 5.6.04.08.19.06.4

Żnin – obszar wiejski	 5.6.04.08.19.06.5”

zastępuje się wyrazami:

„Barcin	 5.6.04.67.19.01.3

Barcin – miasto	 5.6.04.67.19.01.4

Barcin – obszar wiejski	 5.6.04.67.19.01.5

Gąsawa	 5.6.04.67.19.02.2

Janowiec Wielkopolski	 5.6.04.67.19.03.3

Janowiec Wielkopolski – miasto	 5.6.04.67.19.03.4

Janowiec Wielkopolski – obszar wiejski	 5.6.04.67.19.03.5



Dziennik Ustaw	 – 12 – 	 Poz. 1992

﻿

Łabiszyn	 5.6.04.67.19.04.3

Łabiszyn – miasto	 5.6.04.67.19.04.4

Łabiszyn – obszar wiejski	 5.6.04.67.19.04.5

Rogowo	 5.6.04.67.19.05.2

Żnin		 5.6.04.67.19.06.3

Żnin – miasto	 5.6.04.67.19.06.4

Żnin – obszar wiejski	 5.6.04.67.19.06.5”,

f)	 skreśla się wyrazy „Zielona Góra 5.4.08.14.09.10.2”,

g)	 wyrazy:

„Nowy Targ	 5.2.12.22.11.01.1

Czarny Dunajec	 5.2.12.22.11.03.2

Czorsztyn	 5.2.12.22.11.04.2

Jabłonka	 5.2.12.22.11.05.2

Krościenko nad Dunajcem	 5.2.12.22.11.06.2

Lipnica Wielka	 5.2.12.22.11.07.2

Łapsze Niżne	 5.2.12.22.11.08.2

Nowy Targ	 5.2.12.22.11.09.2

Ochotnica Dolna	 5.2.12.22.11.10.2

Raba Wyżna	 5.2.12.22.11.11.2

Rabka-Zdrój	 5.2.12.22.11.12.3

Rabka-Zdrój – miasto	 5.2.12.22.11.12.4

Rabka-Zdrój – obszar wiejski	 5.2.12.22.11.12.5

Spytkowice	 5.2.12.22.11.13.2

Szaflary	 5.2.12.22.11.14.2

Szczawnica	 5.2.12.22.11.02.3

Szczawnica – miasto	 5.2.12.22.11.02.4

Szczawnica – obszar wiejski	 5.2.12.22.11.02.5”

zastępuje się wyrazami:

„Nowy Targ	 5.2.12.69.11.01.1

Czarny Dunajec	 5.2.12.69.11.03.2

Czorsztyn	 5.2.12.69.11.04.2

Jabłonka	 5.2.12.69.11.05.2

Krościenko nad Dunajcem	 5.2.12.69.11.06.2

Lipnica Wielka	 5.2.12.69.11.07.2

Łapsze Niżne	 5.2.12.69.11.08.2

Nowy Targ	 5.2.12.69.11.09.2

Ochotnica Dolna	 5.2.12.69.11.10.2

Raba Wyżna	 5.2.12.69.11.11.2

Rabka-Zdrój	 5.2.12.69.11.12.3

Rabka-Zdrój – miasto	 5.2.12.69.11.12.4

Rabka-Zdrój – obszar wiejski	 5.2.12.69.11.12.5



Dziennik Ustaw	 – 13 – 	 Poz. 1992

﻿

Spytkowice	 5.2.12.69.11.13.2

Szaflary	 5.2.12.69.11.14.2

Szczawnica	 5.2.12.69.11.02.3

Szczawnica – miasto	 5.2.12.69.11.02.4

Szczawnica – obszar wiejski	 5.2.12.69.11.02.5”,

h)	 wyrazy:

„Jordanów	 5.2.12.23.15.01.1

Sucha Beskidzka	 5.2.12.23.15.02.1

Budzów	 5.2.12.23.15.03.2

Bystra-Sidzina	 5.2.12.23.15.04.2

Jordanów	 5.2.12.23.15.05.2

Maków Podhalański	 5.2.12.23.15.06.3

Maków Podhalański – miasto	 5.2.12.23.15.06.4

Maków Podhalański – obszar wiejski	 5.2.12.23.15.06.5

Stryszawa	 5.2.12.23.15.07.2

Zawoja	 5.2.12.23.15.08.2

Zembrzyce	 5.2.12.23.15.09.2”

zastępuje się wyrazami:

„Jordanów	 5.2.12.69.15.01.1

Sucha Beskidzka	 5.2.12.69.15.02.1

Budzów	 5.2.12.69.15.03.2

Bystra-Sidzina	 5.2.12.69.15.04.2

Jordanów	 5.2.12.69.15.05.2

Maków Podhalański	 5.2.12.69.15.06.3

Maków Podhalański – miasto	 5.2.12.69.15.06.4

Maków Podhalański – obszar wiejski	 5.2.12.69.15.06.5

Stryszawa	 5.2.12.69.15.07.2

Zawoja	 5.2.12.69.15.08.2

Zembrzyce	 5.2.12.69.15.09.2”,

i)	 wyrazy:

„Zakopane	 5.2.12.22.17.01.1

Biały Dunajec	 5.2.12.22.17.02.2

Bukowina Tatrzańska	 5.2.12.22.17.03.2

Kościelisko	 5.2.12.22.17.04.2

Poronin	 5.2.12.22.17.05.2”

zastępuje się wyrazami:

„Zakopane	 5.2.12.69.17.01.1

Biały Dunajec	 5.2.12.69.17.02.2

Bukowina Tatrzańska	 5.2.12.69.17.03.2

Kościelisko	 5.2.12.69.17.04.2

Poronin	 5.2.12.69.17.05.2”,



Dziennik Ustaw	 – 14 – 	 Poz. 1992

﻿

j)	 wyrazy:

„Gostynin	 5.1.14.25.04.01.1

Gostynin	 5.1.14.25.04.02.2

Pacyna	 5.1.14.25.04.03.2

Sanniki	 5.1.14.25.04.04.2

Szczawin Kościelny	 5.1.14.25.04.05.2”

zastępuje się wyrazami:

„Gostynin	 5.1.14.70.04.01.1

Gostynin	 5.1.14.70.04.02.2

Pacyna	 5.1.14.70.04.03.2

Sanniki	 5.1.14.70.04.04.2

Szczawin Kościelny	 5.1.14.70.04.05.2”,

k)	 wyrazy:

„Huszlew	 5.1.14.26.10.01.2

Łosice	 5.1.14.26.10.02.3

Łosice – miasto	 5.1.14.26.10.02.4

Łosice – obszar wiejski	 5.1.14.26.10.02.5

Olszanka	 5.1.14.26.10.03.2

Platerów	 5.1.14.26.10.04.2

Sarnaki	 5.1.14.26.10.05.2

Stara Kornica	 5.1.14.26.10.06.2”

zastępuje się wyrazami:

„Huszlew	 5.1.14.71.10.01.2

Łosice	 5.1.14.71.10.02.3

Łosice – miasto	 5.1.14.71.10.02.4

Łosice – obszar wiejski	 5.1.14.71.10.02.5

Olszanka	 5.1.14.71.10.03.2

Platerów	 5.1.14.71.10.04.2

Sarnaki	 5.1.14.71.10.05.2

Stara Kornica	 5.1.14.71.10.06.2”,

l)	 wyrazy:

„Bielsk	 5.1.14.25.19.01.2

Bodzanów	 5.1.14.25.19.02.2

Brudzeń Duży	 5.1.14.25.19.03.2

Bulkowo	 5.1.14.25.19.04.2

Drobin	 5.1.14.25.19.05.3

Drobin – miasto	 5.1.14.25.19.05.4

Drobin – obszar wiejski	 5.1.14.25.19.05.5

Gąbin	 5.1.14.25.19.06.3

Gąbin – miasto	 5.1.14.25.19.06.4

Gąbin – obszar wiejski	 5.1.14.25.19.06.5



Dziennik Ustaw	 – 15 – 	 Poz. 1992

﻿

Łąck	 5.1.14.25.19.07.2

Mała Wieś	 5.1.14.25.19.08.2

Nowy Duninów	 5.1.14.25.19.09.2

Radzanowo	 5.1.14.25.19.10.2

Słubice	 5.1.14.25.19.11.2

Słupno	 5.1.14.25.19.12.2

Stara Biała	 5.1.14.25.19.13.2

Staroźreby	 5.1.14.25.19.14.2

Wyszogród	 5.1.14.25.19.15.3

Wyszogród – miasto	 5.1.14.25.19.15.4

Wyszogród – obszar wiejski	 5.1.14.25.19.15.5”

zastępuje się wyrazami:

„Bielsk	 5.1.14.70.19.01.2

Bodzanów	 5.1.14.70.19.02.2

Brudzeń Duży	 5.1.14.70.19.03.2

Bulkowo	 5.1.14.70.19.04.2

Drobin	 5.1.14.70.19.05.3

Drobin – miasto	 5.1.14.70.19.05.4

Drobin – obszar wiejski	 5.1.14.70.19.05.5

Gąbin	 5.1.14.70.19.06.3

Gąbin – miasto	 5.1.14.70.19.06.4

Gąbin – obszar wiejski	 5.1.14.70.19.06.5

Łąck	 5.1.14.70.19.07.2

Mała Wieś	 5.1.14.70.19.08.2

Nowy Duninów	 5.1.14.70.19.09.2

Radzanowo	 5.1.14.70.19.10.2

Słubice	 5.1.14.70.19.11.2

Słupno	 5.1.14.70.19.12.2

Stara Biała	 5.1.14.70.19.13.2

Staroźreby	 5.1.14.70.19.14.2

Wyszogród	 5.1.14.70.19.15.3

Wyszogród – miasto	 5.1.14.70.19.15.4

Wyszogród – obszar wiejski	 5.1.14.70.19.15.5”,

m)	 wyrazy:

„Gzy	 5.1.14.26.24.01.2

Obryte	 5.1.14.26.24.02.2

Pokrzywnica	 5.1.14.26.24.03.2

Pułtusk	 5.1.14.26.24.04.3

Pułtusk – miasto	 5.1.14.26.24.04.4

Pułtusk – obszar wiejski	 5.1.14.26.24.04.5

Świercze	 5.1.14.26.24.05.2



Dziennik Ustaw	 – 16 – 	 Poz. 1992

﻿

Winnica	 5.1.14.26.24.06.2

Zatory	 5.1.14.26.24.07.2”

zastępuje się wyrazami:

„Gzy	 5.1.14.25.24.01.2

Obryte	 5.1.14.25.24.02.2

Pokrzywnica	 5.1.14.25.24.03.2

Pułtusk	 5.1.14.25.24.04.3

Pułtusk – miasto	 5.1.14.25.24.04.4

Pułtusk – obszar wiejski	 5.1.14.25.24.04.5

Świercze	 5.1.14.25.24.05.2

Winnica	 5.1.14.25.24.06.2

Zatory	 5.1.14.25.24.07.2”,

n)	 wyrazy:

„Domanice	 5.1.14.26.26.01.2

Korczew	 5.1.14.26.26.02.2

Kotuń	 5.1.14.26.26.03.2

Mokobody	 5.1.14.26.26.04.2

Mordy	 5.1.14.26.26.05.3

Mordy – miasto	 5.1.14.26.26.05.4

Mordy – obszar wiejski	 5.1.14.26.26.05.5

Paprotnia	 5.1.14.26.26.06.2

Przesmyki	 5.1.14.26.26.07.2

Siedlce	 5.1.14.26.26.08.2

Skórzec	 5.1.14.26.26.09.2

Suchożebry	 5.1.14.26.26.10.2

Wiśniew	 5.1.14.26.26.11.2

Wodynie	 5.1.14.26.26.12.2

Zbuczyn	 5.1.14.26.26.13.2

Sierpc	 5.1.14.25.27.01.1

Gozdowo	 5.1.14.25.27.02.2

Mochowo	 5.1.14.25.27.03.2

Rościszewo	 5.1.14.25.27.04.2

Sierpc	 5.1.14.25.27.05.2

Szczutowo	 5.1.14.25.27.06.2

Zawidz	 5.1.14.25.27.07.2”

zastępuje się wyrazami:

„Domanice	 5.1.14.71.26.01.2

Korczew	 5.1.14.71.26.02.2

Kotuń	 5.1.14.71.26.03.2

Mokobody	 5.1.14.71.26.04.2

Mordy	 5.1.14.71.26.05.3



Dziennik Ustaw	 – 17 – 	 Poz. 1992

﻿

Mordy – miasto	 5.1.14.71.26.05.4

Mordy – obszar wiejski	 5.1.14.71.26.05.5

Paprotnia	 5.1.14.71.26.06.2

Przesmyki	 5.1.14.71.26.07.2

Siedlce	 5.1.14.71.26.08.2

Skórzec	 5.1.14.71.26.09.2

Suchożebry	 5.1.14.71.26.10.2

Wiśniew	 5.1.14.71.26.11.2

Wodynie	 5.1.14.71.26.12.2

Zbuczyn	 5.1.14.71.26.13.2

Sierpc	 5.1.14.70.27.01.1

Gozdowo	 5.1.14.70.27.02.2

Mochowo	 5.1.14.70.27.03.2

Rościszewo	 5.1.14.70.27.04.2

Sierpc	 5.1.14.70.27.05.2

Szczutowo	 5.1.14.70.27.06.2

Zawidz	 5.1.14.70.27.07.2”,

o)	 wyrazy:

„Sokołów Podlaski	 5.1.14.26.29.01.1

Bielany	 5.1.14.26.29.02.2

Ceranów	 5.1.14.26.29.03.2

Jabłonna Lacka	 5.1.14.26.29.04.2

Kosów Lacki	 5.1.14.26.29.05.3

Kosów Lacki – miasto	 5.1.14.26.29.05.4

Kosów Lacki – obszar wiejski	 5.1.14.26.29.05.5

Repki	 5.1.14.26.29.06.2

Sabnie	 5.1.14.26.29.07.2

Sokołów Podlaski	 5.1.14.26.29.08.2

Sterdyń	 5.1.14.26.29.09.2”

zastępuje się wyrazami:

„Sokołów Podlaski	 5.1.14.71.29.01.1

Bielany	 5.1.14.71.29.02.2

Ceranów	 5.1.14.71.29.03.2

Jabłonna Lacka	 5.1.14.71.29.04.2

Kosów Lacki	 5.1.14.71.29.05.3

Kosów Lacki – miasto	 5.1.14.71.29.05.4

Kosów Lacki – obszar wiejski	 5.1.14.71.29.05.5

Repki	 5.1.14.71.29.06.2

Sabnie	 5.1.14.71.29.07.2

Sokołów Podlaski	 5.1.14.71.29.08.2

Sterdyń	 5.1.14.71.29.09.2”,



Dziennik Ustaw	 – 18 – 	 Poz. 1992

﻿

p)	 wyrazy:

„Węgrów	 5.1.14.26.33.01.1

Grębków	 5.1.14.26.33.02.2

Korytnica	 5.1.14.26.33.03.2

Liw		  5.1.14.26.33.04.2

Łochów	 5.1.14.26.33.05.3

Łochów – miasto	 5.1.14.26.33.05.4

Łochów – obszar wiejski	 5.1.14.26.33.05.5

Miedzna	 5.1.14.26.33.06.2

Sadowne	 5.1.14.26.33.07.2

Stoczek	 5.1.14.26.33.08.2

Wierzbno	 5.1.14.26.33.09.2”

zastępuje się wyrazami:

„Węgrów	 5.1.14.71.33.01.1

Grębków	 5.1.14.71.33.02.2

Korytnica	 5.1.14.71.33.03.2

Liw		  5.1.14.71.33.04.2

Łochów	 5.1.14.71.33.05.3

Łochów – miasto	 5.1.14.71.33.05.4

Łochów – obszar wiejski	 5.1.14.71.33.05.5

Miedzna	 5.1.14.71.33.06.2

Sadowne	 5.1.14.71.33.07.2

Stoczek	 5.1.14.71.33.08.2

Wierzbno	 5.1.14.71.33.09.2”,

q)	 wyrazy „M. Płock 5.1.14.25.62.01.1” zastępuje się wyrazami „M. Płock 5.1.14.70.62.01.1”,

r)	 wyrazy „M. Siedlce 5.1.14.26.64.01.1” zastępuje się wyrazami „M. Siedlce 5.1.14.71.64.01.1”,

s)	 wyrazy:

„Baborów	 5.5.16.32.02.01.3

Baborów – miasto	 5.5.16.32.02.01.4

Baborów – obszar wiejski	 5.5.16.32.02.01.5

Branice	 5.5.16.32.02.02.2

Głubczyce	 5.5.16.32.02.03.3

Głubczyce – miasto	 5.5.16.32.02.03.4

Głubczyce – obszar wiejski	 5.5.16.32.02.03.5

Kietrz	 5.5.16.32.02.04.3

Kietrz – miasto	 5.5.16.32.02.04.4

Kietrz – obszar wiejski	 5.5.16.32.02.04.5”

zastępuje się wyrazami:

„Baborów	 5.5.16.31.02.01.3

Baborów – miasto	 5.5.16.31.02.01.4

Baborów – obszar wiejski	 5.5.16.31.02.01.5



Dziennik Ustaw	 – 19 – 	 Poz. 1992

﻿

Branice	 5.5.16.31.02.02.2

Głubczyce	 5.5.16.31.02.03.3

Głubczyce – miasto	 5.5.16.31.02.03.4

Głubczyce – obszar wiejski	 5.5.16.31.02.03.5

Kietrz	 5.5.16.31.02.04.3

Kietrz – miasto	 5.5.16.31.02.04.4

Kietrz – obszar wiejski	 5.5.16.31.02.04.5”,

t)	 wyrazy:

„Byczyna	 5.5.16.31.04.01.3

Byczyna – miasto	 5.5.16.31.04.01.4

Byczyna – obszar wiejski	 5.5.16.31.04.01.5

Kluczbork	 5.5.16.31.04.02.3

Kluczbork – miasto	 5.5.16.31.04.02.4

Kluczbork – obszar wiejski	 5.5.16.31.04.02.5

Lasowice Wielkie	 5.5.16.31.04.03.2

Wołczyn	 5.5.16.31.04.04.3

Wołczyn – miasto	 5.5.16.31.04.04.4

Wołczyn – obszar wiejski	 5.5.16.31.04.04.5”

zastępuje się wyrazami:

„Byczyna	 5.5.16.32.04.01.3

Byczyna – miasto	 5.5.16.32.04.01.4

Byczyna – obszar wiejski	 5.5.16.32.04.01.5

Kluczbork	 5.5.16.32.04.02.3

Kluczbork – miasto	 5.5.16.32.04.02.4

Kluczbork – obszar wiejski	 5.5.16.32.04.02.5

Lasowice Wielkie	 5.5.16.32.04.03.2

Wołczyn	 5.5.16.32.04.04.3

Wołczyn – miasto	 5.5.16.32.04.04.4

Wołczyn – obszar wiejski	 5.5.16.32.04.04.5”,

u)	 wyrazy:

„Chojnice	 5.6.22.41.02.01.1

Brusy	 5.6.22.41.02.02.3

Brusy – miasto	 5.6.22.41.02.02.4

Brusy – obszar wiejski	 5.6.22.41.02.02.5

Chojnice	 5.6.22.41.02.03.2

Czersk	 5.6.22.41.02.04.3

Czersk – miasto	 5.6.22.41.02.04.4

Czersk – obszar wiejski	 5.6.22.41.02.04.5

Konarzyny	 5.6.22.41.02.05.2

Człuchów	 5.6.22.41.03.01.1

Czarne	 5.6.22.41.03.02.3



Dziennik Ustaw	 – 20 – 	 Poz. 1992

﻿

Czarne – miasto	 5.6.22.41.03.02.4

Czarne – obszar wiejski	 5.6.22.41.03.02.5

Człuchów	 5.6.22.41.03.03.2

Debrzno	 5.6.22.41.03.04.3

Debrzno – miasto	 5.6.22.41.03.04.4

Debrzno – obszar wiejski	 5.6.22.41.03.04.5

Koczała	 5.6.22.41.03.05.2

Przechlewo	 5.6.22.41.03.06.2

Rzeczenica	 5.6.22.41.03.07.2”

zastępuje się wyrazami:

„Chojnice	 5.6.22.72.02.01.1

Brusy	 5.6.22.72.02.02.3

Brusy – miasto	 5.6.22.72.02.02.4

Brusy – obszar wiejski	 5.6.22.72.02.02.5

Chojnice	 5.6.22.72.02.03.2

Czersk	 5.6.22.72.02.04.3

Czersk – miasto	 5.6.22.72.02.04.4

Czersk – obszar wiejski	 5.6.22.72.02.04.5

Konarzyny	 5.6.22.72.02.05.2

Człuchów	 5.6.22.72.03.01.1

Czarne	 5.6.22.72.03.02.3

Czarne – miasto	 5.6.22.72.03.02.4

Czarne – obszar wiejski	 5.6.22.72.03.02.5

Człuchów	 5.6.22.72.03.03.2

Debrzno	 5.6.22.72.03.04.3

Debrzno – miasto	 5.6.22.72.03.04.4

Debrzno – obszar wiejski	 5.6.22.72.03.04.5

Koczała	 5.6.22.72.03.05.2

Przechlewo	 5.6.22.72.03.06.2

Rzeczenica	 5.6.22.72.03.07.2”,

v)	 wyrazy:

„Kościerzyna	 5.6.22.42.06.01.1

Dziemiany	 5.6.22.42.06.02.2

Karsin	 5.6.22.42.06.03.2

Kościerzyna	 5.6.22.42.06.04.2

Liniewo	 5.6.22.42.06.05.2

Lipusz	 5.6.22.42.06.06.2

Nowa Karczma	 5.6.22.42.06.07.2

Stara Kiszewa	 5.6.22.42.06.08.2”

zastępuje się wyrazami:

„Kościerzyna	 5.6.22.72.06.01.1



Dziennik Ustaw	 – 21 – 	 Poz. 1992

﻿

Dziemiany	 5.6.22.72.06.02.2

Karsin	 5.6.22.72.06.03.2

Kościerzyna	 5.6.22.72.06.04.2

Liniewo	 5.6.22.72.06.05.2

Lipusz	 5.6.22.72.06.06.2

Nowa Karczma	 5.6.22.72.06.07.2

Stara Kiszewa	 5.6.22.72.06.08.2”,

w)	 skreśla się wyrazy „Władysławowo 5.6.22.40.11.04.1”,

x)	 po wyrazach „Puck 5.6.22.40.11.07.2” dodaje się wyrazy:

„Władysławowo	 5.6.22.40.11.04.3

Władysławowo – miasto	 5.6.22.40.11.04.4

Władysławowo – obszar wiejski	 5.6.22.40.11.04.5”,

y)	 wyrazy „Stopnica 5.3.26.53.01.06.2” zastępuje się wyrazami:

„Stopnica	 5.3.26.53.01.06.3

Stopnica – miasto	 5.3.26.53.01.06.4

Stopnica – obszar wiejski	 5.3.26.53.01.06.5”,

z)	 wyrazy „Chocz 5.4.30.57.20.01.2” zastępuje się wyrazami:

„Chocz	 5.4.30.57.20.01.3

Chocz – miasto	 5.4.30.57.20.01.4

Chocz – obszar wiejski	 5.4.30.57.20.01.5”,

za)	 wyrazy:

„Czaplinek	 5.4.32.63.03.01.3

Czaplinek – miasto	 5.4.32.63.03.01.4

Czaplinek – obszar wiejski	 5.4.32.63.03.01.5

Drawsko Pomorskie	 5.4.32.63.03.02.3

Drawsko Pomorskie – miasto	 5.4.32.63.03.02.4

Drawsko Pomorskie – obszar wiejski	 5.4.32.63.03.02.5

Kalisz Pomorski	 5.4.32.63.03.03.3

Kalisz Pomorski – miasto	 5.4.32.63.03.03.4

Kalisz Pomorski – obszar wiejski	 5.4.32.63.03.03.5

Ostrowice	 5.4.32.63.03.04.2

Wierzchowo	 5.4.32.63.03.05.2

Złocieniec	 5.4.32.63.03.06.3

Złocieniec – miasto	 5.4.32.63.03.06.4

Złocieniec – obszar wiejski	 5.4.32.63.03.06.5”

zastępuje się wyrazami:

„Czaplinek	 5.4.32.64.03.01.3

Czaplinek – miasto	 5.4.32.64.03.01.4

Czaplinek – obszar wiejski	 5.4.32.64.03.01.5

Drawsko Pomorskie	 5.4.32.64.03.02.3

Drawsko Pomorskie – miasto	 5.4.32.64.03.02.4



Dziennik Ustaw	 – 22 – 	 Poz. 1992

﻿

Drawsko Pomorskie – obszar wiejski	 5.4.32.64.03.02.5

Kalisz Pomorski	 5.4.32.64.03.03.3

Kalisz Pomorski – miasto	 5.4.32.64.03.03.4

Kalisz Pomorski – obszar wiejski	 5.4.32.64.03.03.5

Ostrowice	 5.4.32.64.03.04.2

Wierzchowo	 5.4.32.64.03.05.2

Złocieniec	 5.4.32.64.03.06.3

Złocieniec – miasto	 5.4.32.64.03.06.4

Złocieniec – obszar wiejski	 5.4.32.64.03.06.5”,

zb)	 wyrazy:

„Brojce	 5.4.32.64.05.01.2

Gryfice	 5.4.32.64.05.02.3

Gryfice – miasto	 5.4.32.64.05.02.4

Gryfice – obszar wiejski	 5.4.32.64.05.02.5

Karnice	 5.4.32.64.05.03.2

Płoty	 5.4.32.64.05.04.3

Płoty – miasto	 5.4.32.64.05.04.4

Płoty – obszar wiejski	 5.4.32.64.05.04.5

Rewal	 5.4.32.64.05.07.2

Trzebiatów	 5.4.32.64.05.08.3

Trzebiatów – miasto	 5.4.32.64.05.08.4

Trzebiatów – obszar wiejski	 5.4.32.64.05.08.5”

zastępuje się wyrazami:

„Brojce	 5.4.32.66.05.01.2

Gryfice	 5.4.32.66.05.02.3

Gryfice – miasto	 5.4.32.66.05.02.4

Gryfice – obszar wiejski	 5.4.32.66.05.02.5

Karnice	 5.4.32.66.05.03.2

Płoty	 5.4.32.66.05.04.3

Płoty – miasto	 5.4.32.66.05.04.4

Płoty – obszar wiejski	 5.4.32.66.05.04.5

Rewal	 5.4.32.66.05.07.2

Trzebiatów	 5.4.32.66.05.08.3

Trzebiatów – miasto	 5.4.32.66.05.08.4

Trzebiatów – obszar wiejski	 5.4.32.66.05.08.5”,

zc)	 wyrazy:

„Stargard Szczeciński	 5.4.32.64.14.01.1

Chociwel	 5.4.32.64.14.02.3

Chociwel – miasto	 5.4.32.64.14.02.4

Chociwel – obszar wiejski	 5.4.32.64.14.02.5

Dobrzany	 5.4.32.64.14.03.3



Dziennik Ustaw	 – 23 – 	 Poz. 1992

﻿

Dobrzany – miasto	 5.4.32.64.14.03.4

Dobrzany – obszar wiejski	 5.4.32.64.14.03.5

Dolice	 5.4.32.64.14.04.2

Ińsko	 5.4.32.64.14.05.3

Ińsko – miasto	 5.4.32.64.14.05.4

Ińsko – obszar wiejski	 5.4.32.64.14.05.5

Kobylanka	 5.4.32.64.14.06.2

Marianowo	 5.4.32.64.14.08.2

Stara Dąbrowa	 5.4.32.64.14.09.2

Stargard Szczeciński	 5.4.32.64.14.10.2

Suchań	 5.4.32.64.14.11.3

Suchań – miasto	 5.4.32.64.14.11.4

Suchań – obszar wiejski	 5.4.32.64.14.11.5

Szczecinek	 5.4.32.63.15.01.1

Barwice	 5.4.32.63.15.02.3

Barwice – miasto	 5.4.32.63.15.02.4

Barwice – obszar wiejski	 5.4.32.63.15.02.5

Biały Bór	 5.4.32.63.15.03.3

Biały Bór – miasto	 5.4.32.63.15.03.4

Biały Bór – obszar wiejski	 5.4.32.63.15.03.5

Borne Sulinowo	 5.4.32.63.15.04.3

Borne Sulinowo – miasto	 5.4.32.63.15.04.4

Borne Sulinowo – obszar wiejski	 5.4.32.63.15.04.5

Grzmiąca	 5.4.32.63.15.05.2

Szczecinek	 5.4.32.63.15.06.2

Świdwin	 5.4.32.63.16.01.1

Brzeżno	 5.4.32.63.16.02.2

Połczyn-Zdrój	 5.4.32.63.16.03.3

Połczyn-Zdrój – miasto	 5.4.32.63.16.03.4

Połczyn-Zdrój – obszar wiejski	 5.4.32.63.16.03.5

Rąbino	 5.4.32.63.16.04.2

Sławoborze	 5.4.32.63.16.05.2

Świdwin	 5.4.32.63.16.06.2

Wałcz	 5.4.32.63.17.01.1

Człopa	 5.4.32.63.17.02.3

Człopa – miasto	 5.4.32.63.17.02.4

Człopa – obszar wiejski	 5.4.32.63.17.02.5

Mirosławiec	 5.4.32.63.17.03.3

Mirosławiec – miasto	 5.4.32.63.17.03.4

Mirosławiec – obszar wiejski	 5.4.32.63.17.03.5

Tuczno	 5.4.32.63.17.04.3



Dziennik Ustaw	 – 24 – 	 Poz. 1992

﻿

Tuczno – miasto	 5.4.32.63.17.04.4

Tuczno – obszar wiejski	 5.4.32.63.17.04.5

Wałcz	 5.4.32.63.17.05.2”

zastępuje się wyrazami:

„Stargard Szczeciński	 5.4.32.66.14.01.1

Chociwel	 5.4.32.66.14.02.3

Chociwel – miasto	 5.4.32.66.14.02.4

Chociwel – obszar wiejski	 5.4.32.66.14.02.5

Dobrzany	 5.4.32.66.14.03.3

Dobrzany – miasto	 5.4.32.66.14.03.4

Dobrzany – obszar wiejski	 5.4.32.66.14.03.5

Dolice	 5.4.32.66.14.04.2

Ińsko	 5.4.32.66.14.05.3

Ińsko – miasto	 5.4.32.66.14.05.4

Ińsko – obszar wiejski	 5.4.32.66.14.05.5

Kobylanka	 5.4.32.66.14.06.2

Marianowo	 5.4.32.66.14.08.2

Stara Dąbrowa	 5.4.32.66.14.09.2

Stargard Szczeciński	 5.4.32.66.14.10.2

Suchań	 5.4.32.66.14.11.3

Suchań – miasto	 5.4.32.66.14.11.4

Suchań – obszar wiejski	 5.4.32.66.14.11.5

Szczecinek	 5.4.32.64.15.01.1

Barwice	 5.4.32.64.15.02.3

Barwice – miasto	 5.4.32.64.15.02.4

Barwice – obszar wiejski	 5.4.32.64.15.02.5

Biały Bór	 5.4.32.64.15.03.3

Biały Bór – miasto	 5.4.32.64.15.03.4

Biały Bór – obszar wiejski	 5.4.32.64.15.03.5

Borne Sulinowo	 5.4.32.64.15.04.3

Borne Sulinowo – miasto	 5.4.32.64.15.04.4

Borne Sulinowo – obszar wiejski	 5.4.32.64.15.04.5

Grzmiąca	 5.4.32.64.15.05.2

Szczecinek	 5.4.32.64.15.06.2

Świdwin	 5.4.32.64.16.01.1

Brzeżno	 5.4.32.64.16.02.2

Połczyn-Zdrój	 5.4.32.64.16.03.3

Połczyn-Zdrój – miasto	 5.4.32.64.16.03.4

Połczyn-Zdrój – obszar wiejski	 5.4.32.64.16.03.5

Rąbino	 5.4.32.64.16.04.2

Sławoborze	 5.4.32.64.16.05.2



Dziennik Ustaw	 – 25 – 	 Poz. 1992

﻿

Świdwin	 5.4.32.64.16.06.2

Wałcz	 5.4.32.64.17.01.1

Człopa	 5.4.32.64.17.02.3

Człopa – miasto	 5.4.32.64.17.02.4

Człopa – obszar wiejski	 5.4.32.64.17.02.5

Mirosławiec	 5.4.32.64.17.03.3

Mirosławiec – miasto	 5.4.32.64.17.03.4

Mirosławiec – obszar wiejski	 5.4.32.64.17.03.5

Tuczno	 5.4.32.64.17.04.3

Tuczno – miasto	 5.4.32.64.17.04.4

Tuczno – obszar wiejski	 5.4.32.64.17.04.5

Wałcz	 5.4.32.64.17.05.2”.

§ 2. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2015 r.

Prezes Rady Ministrów: E. Kopacz


		2014-12-31T16:21:52+0100




